— 1 —

濮阳市环境污染防治攻坚战领导小组办公室文件

濮环攻坚办〔2019〕158号

关于转发河南省污染防治攻坚战领导小组办公

室《关于加快推进 2019年挥发性有机物治理项

目的督办函》的紧急通知

华龙区、濮阳县、清丰县人民政府：

现将省污染防治攻坚办《关于加快推进 2019年挥发性有机

物治理项目的督办函》转发给你们，请遵照执行。

相关县区对逾期未完成治理的企业(企业清单见附表)，与 7

月 5日前坚决全部停产到位，并于 7月 7日中午 12:00前将有关

停产情况（文件资料、照片等相关佐证材料）报送市污染防治攻

坚办邮箱。

电话：0393-6109601

邮箱：pyhbdqk@163.com

— 2 —

附件：关于加快推进 2019年挥发性有机物治理项目的督办

函

2019年 7月 4日

— 3 —

附件

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

濮阳市环境污染防治攻坚战领导小组办公室 2019年7月4日印发